
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie oddania w najem lokalu użytkowego nr 2 znajdującego się w budynku użyteczności publicznej 
przy ul. Nad Złotym Potokiem 52 w Łące Prudnickiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z zm. 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029) Rada Miejska w Prudniku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem lokalu użytkowego nr 2 (pomieszczenia nr 1.03, 1.06, 1.07, 
1.17, 1.18) o powierzchni użytkowej 77,40 m², znajdującego się w budynku użyteczności publicznej przy 
ul. Nad Złotym Potokiem 52 w Łące Prudnickiej na czas określony do 3 lat na rzecz dotychczasowego 
najemcy. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 4. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: 2161C3E7-8E3D-477D-81D7-20AFFA1B274C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-16T06:55:41+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




